
 
 

 

UNIONE DEI COMUNI MONTANI DEL CASENTINO 
Via Roma, 203 - 52014 Poppi (Ar) 

unione.casentino@postacert.toscana.it 

P. iva 02095920514  
 

                              CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

via Roma, 203 – 52014 – Ponte a Poppi (AR) – tel. 0575 5071 fax. 0575 507230 

CF/P.IVA: 02095920514 

mail: cuc.ucc@casentino.toscana.it-pec: unione.casentino@postacert.toscana.it 

 

054502/2024 PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI GESTIONE DELL’IMPIANTO COMUNALE GOLF DEL COMUNE DI POPPI 

(AR) – LOTTO A – CIG B4B5A8E365 - VERBALE VALUTAZIONE OFFERTA 

ECONOMICA. 

 

Oggi 17 gennaio duemilaventicinque (17.01.2025) alle ore 10.00 (dieci), in seduta pubblica 

presso la sede dell’Unione dei comuni montani del Casentino di Poppi, si procede alla fase 

di gara consistente nell’apertura dell’offerta economica inserita dalla ditta su START, 

relativamente alla gara di cui all’oggetto. 

 Sono presenti alla seduta odierna: l’ing. Mauro Casasole (responsabile del procedimento 

di gara per la CUC: d’ora in poi RUP), Elena Tramonti e Francesco Piantini, dipendenti 

dell’Unione dei Comuni facenti parte della CUC. 

IL RUP preso atto del verbale della seduta precedente procede con l’apertura sul Sistema 

START della documentazione economica presentata dall’unico concorrente della procedura 

in oggetto: 

 • Associazione sportiva dilettantisica (Casentino Golf Club) 

 

Successivamente si procede all’apertura della documentazione economica che risulta 

completa e firmata digitalmente. 

 

La commissione procede ad approvare la documentazione economica pervenuta e 

comunica l’offerta presentata che risulta: 

 

mailto:cuc.ucc@casentino.toscana.it
mailto:unione.casentino@postacert.toscana.it


 
 

 
Pag. 2  

 

Offerta economica Azioni 

(ID: 0001) 

associazione sportiva dilettantistica 

€ 1.500.111,00 

Importo offerto 

al netto dell'IVA 

€ 1.500.111,00 

Componenti non 

ribassabili al 

netto dell’IVA € 

0,00 

 

come da modello generato da Start, dalla quale consegue un rialzo annuo offerto in 

aggiunta al canone a base di gara di € 18.000,00 pari a € 111,00, come riportato 

nell’allegato 2 “Modello offerta economica” 

Il RUP, in relazione all’esito delle operazioni effettuate, individua l’offerta presentata dal concor-

rente idonea e completa e ne propone pertanto l’aggiudicazione.  

Il RUP dichiara conclusa la seduta alle ore 10:15. 

 

         Verbale letto, approvato e sottoscritto. 

 

          Ponte a Poppi  17/01/2025 

 

Il RUP  

F.to Mauro Casasole 

I testimoni: 

F.to Elena Tramonti 

F.to Francesco Piantini 


